
ZARZĄDZENIE NR 38/2025 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 7 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Dragacz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Dragacz nadanego uchwałą Nr 
XII/75/2025 Rady Gminy Dragacz z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy 
Dragacz i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2025 r. poz. 1296) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  W zarządzeniu Wójta Gminy Dragacz nr 29/2025 z dnia 15 kwietnia 2025 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Dragacz  w §1. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: "2. Datę 
wyborów, o których mowa w ust. 1, wyznaczam na dzień 30 maja 2025 r." 

2. Zmienia się kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F8AB89A-DB87-4165-B7E6-37277944AD75. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 38/2025 

Wójta Gminy Dragacz 

z dnia 7 maja 2025 r. 

KALENDARZ WYBORCZY 

W WYBORACH DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY DRAGACZ 

 
   Określenie czynności wyborczych  

 
Termin realizacji 

1 Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej Do 29 kwietnia  2025 r 
2 Rejestracja Kandydatów do Młodzieżowej Rady 

Gminy Dragacz 
Od 7 maja 2025 r.  godz.  8.00  
do 13 maja 2025 r. godz. 15.00 

3 Ogłoszenie listy Kandydatów do Młodzieżowej Rady 
Gminy Dragacz 

14 maja 2025 r. 

4 Wybór Radnych Młodzieżowej Rady Gminy 30 maja 2025 r.  
w godz. 9.00 – 13.00  

5 Ogłoszenie wyników wyborów 2 czerwca 2025 r.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F8AB89A-DB87-4165-B7E6-37277944AD75. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/2025 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - KALENDARZ WYBORCZY


